



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานพัสดุ งานจัดซื้อจัดจ้าง โทร.๕๘๒๗๕

ที่ สธ.๐๘๒๐.๓๓/๗๘ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอส่งรายงานผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (K)

เรียน หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ด้วยงานจัดซื้อจัดจ้าง ได้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (K) ประจำปี ๒๕๖๓ ไตรมาส ๑ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

สุภัทรา

(นางสาวสุภาวดี สุหัตถาพร)
เจ้าพนักงานพัสดุ

เรียน ผู้อำนวยการฯ

เพื่อโปรดทราบ

น

(นางกรชไม วสุธาวิจิตร)
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ
๓๑ ม.ค. ๖๓

ทราบ

๑

(นายศุภสิทธิ์ โหริวัฒน์)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสถาบันกัลยาณ์ราชนครินทร์

31 ม.ค. 2563

เรียน ๑๗๓๓๖๖

รณธรมณี

น

(นางกรชไม วสุธาวิจิตร)
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ
๓๑ ม.ค. ๖๓

ผลการจัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด ประจำปีงบประมาณ 2563

ไตรมาส 1

| ประเภท วัสดุคงคลัง (I) | วงเงิน ตามแผน | วงเงินไตรมาส 1 | | | วงเงินสำรอง | | | วงเงิน คงเหลือ | วงเงินที่ไม่ได้ จัดซื้อตามแผน | วงเงินที่ขอ จัดซื้อก่อนแผน | วงเงินคงเหลือ ไตรมาส 1 |
|----------------------------|------------------|----------------|------------|--------------|--------------|-----------|--------------|-------------------|----------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| | | แผนจัดซื้อ | ผลจัดซื้อ | คงเหลือ | แผนจัดซื้อ | ผลจัดซื้อ | คงเหลือ | | | | |
| วัสดุสำนักงาน | 1,891,000.00 | 499,792.00 | 58,268.96 | 441,523.04 | 803,608.00 | 5,040.00 | 798,568.00 | 1,240,091.04 | 414,696.00 | 975.00 | 826,370.04 |
| วัสดุคอมพิวเตอร์ | 1,133,000.00 | 165,000.00 | 37,267.00 | 127,733.00 | 369,350.00 | 1,960.00 | 367,390.00 | 495,123.00 | 53,400.00 | - | 441,723.00 |
| วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | 352,680.00 | 254,560.00 | 3,000.00 | 251,560.00 | 1,685.00 | - | 1,685.00 | 253,245.00 | 251,560.00 | - | 1,685.00 |
| วัสดุงานบ้านงานครัว | 714,000.00 | 232,775.00 | 53,400.00 | 179,375.00 | 284,425.00 | 3,360.00 | 281,065.00 | 460,440.00 | 232,775.00 | 53,400.00 | 281,065.00 |
| วัสดุก่อสร้าง | 896,000.00 | 180,975.00 | - | 180,975.00 | 17,715.00 | - | 17,715.00 | 198,690.00 | 180,975.00 | - | 17,715.00 |
| วัสดุยานพาหนะ | 155,000.00 | - | - | - | 34,200.00 | - | 34,200.00 | 34,200.00 | - | - | 34,200.00 |
| วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | 1,200,000.00 | 544,900.00 | - | 544,900.00 | 655,100.00 | - | 655,100.00 | 1,200,000.00 | 544,900.00 | - | 655,100.00 |
| วัสดุการเกษตร | 77,000.00 | - | - | - | 12,900.00 | - | 12,900.00 | 12,900.00 | - | - | 12,900.00 |
| วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ | 32,000.00 | 18,700.00 | - | 18,700.00 | 100.00 | - | 100.00 | 18,800.00 | 18,700.00 | - | 100.00 |
| วัสดุเครื่องแต่งกาย | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| วัสดุกีฬา | 30,000.00 | - | - | - | 30,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| วัสดุการศึกษา | 31,000.00 | 25,580.00 | - | 25,580.00 | 5,420.00 | - | - | 25,580.00 | 25,580.00 | - | - |
| วัสดุหนังสือและวารสาร | 70,000.00 | - | - | - | 70,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| วัสดุอื่นๆ | 10,000.00 | - | - | - | 10,000.00 | - | - | - | - | - | - |
| รวม | 6,591,680.00 | 1,922,282.00 | 151,935.96 | 1,770,346.04 | 2,294,503.00 | 10,360.00 | 2,168,723.00 | 3,939,069.04 | 1,722,586.00 | 54,375.00 | 2,270,858.04 |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

ไตรมาส 1

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน

| วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ต.ค.62 | | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลการจัดซื้อ ธ.ค.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|----------------------------------|--|----------|-------|----------|------------------|---------------------|-------|------------------|---------------------|-------|------------------|---------------------|----------|------------------|------------|------------------|-----------------|------------------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | ราคา | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 1 | กระดาษ A5 (80 แกรม) ริมละ 500 แผ่น | 250.00 | ริม | 108 | 27,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 108 | 27,000.00 | 01 เกสซ์ |
| 2 | กระดาษกดบัตรคิว 60*200*1cm | 150.00 | ม้วน | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 01 เกสซ์ |
| 3 | กระดาษแฟกซ์ความร้อน 210mmx30m*1 cm | 70.00 | ม้วน | 150 | 10,500.00 | | | | | | | | | | - | - | 150 | 10,500.00 | 01 เกสซ์ |
| | | | | | 37,500.00 | | | - | | | - | | | - | | - | | 37,500.00 | |
| 4 | ค่าถ่ายเอกสาร 0.7 | 0.70 | แผ่น | 30,000 | 21,000.00 | | | | 4,106 | 0.70 | 2,874.20 | - | - | - | 4,106 | 2,874.20 | 25,894 | 18,125.80 | 03 พัสดุ |
| 5 | ค่าถ่ายเอกสาร 0.8 | 0.80 | แผ่น | 60,000 | 48,000.00 | 16,775 | 0.80 | 13,420.00 | 20,000 | 0.80 | 16,000.00 | 14,978 | 0.80 | 11,982.40 | 51,753 | 41,402.40 | 8,247 | 6,597.60 | 03 พัสดุ |
| | | | | | 69,000.00 | | | 13,420.00 | | | 18,874.20 | | | 11,982.40 | | 44,276.60 | | 24,723.40 | |
| 6 | กล่องเก็บเอกสาร | 90.00 | กล่อง | 4 | 360.00 | | | | | | | 4 | 71.25 | 285.00 | 4 | 285.00 | - | 75.00 | 03 พัสดุ |
| 7 | ชั้นเก็บเอกสารพลาสติก 7 ชั้น | 950.00 | อัน | 2 | 1,900.00 | | | | | | | 2 | 665.00 | 1,330.00 | 2 | 1,330.00 | - | 570.00 | 03 พัสดุ |
| 8 | นาฬิกาแขวนผนัง 12 นิ้ว | 1,200.00 | เรือน | 1 | 1,200.00 | | | | | | | 1 | 1,080.00 | 1,080.00 | 1 | 1,080.00 | - | 120.00 | 03 พัสดุ |
| 9* | แฟ้มกระดุม 2 เม็ด ขยายข้าง F4 | 200.00 | โหล | - | - | | | | | | | 5 | 195.00 | 975.00 | 5 | 975.00 | 5 | 975.00 | 03 พัสดุ |
| 10 | ลวดเย็บกระดาษ 23/10 | 200.00 | กล่อง | 1 | 200.00 | | | | | | | 1 | 87.40 | 87.40 | 1 | 87.40 | - | 112.60 | 03 พัสดุ |
| 11 | ลวดเย็บกระดาษ No.10 | 8.00 | กล่อง | 12 | 96.00 | | | | | | | 12 | 4.58 | 54.96 | 12 | 54.96 | - | 41.04 | 03 พัสดุ |
| 12 | ถ่ายเอกสารแบบแปลน | 5,000.00 | ครั้ง | 1 | 5,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 1 | 5,000.00 | 03 พัสดุ |
| | | | | | 8,756.00 | | | - | | | - | | | 3,812.36 | | 3,812.36 | | 4,943.64 | |
| 13 | หนังสือกรุงเทพมหานคร | 20.00 | ฉบับ | 92 | 1,840.00 | 31 | 20.00 | 620.00 | 27 | 20.00 | 540.00 | 16 | 20.00 | 320.00 | 74 | 1,480.00 | 18 | 360.00 | 03 พัสดุ |
| 14 | หนังสือพิมพ์ เดลินิวส์ | 10.00 | ฉบับ | 368 | 3,680.00 | 124 | 10.00 | 1,240.00 | 108 | 10.00 | 1,080.00 | 72 | 10.00 | 720.00 | 304 | 3,040.00 | 64 | 640.00 | 03 พัสดุ |
| 15 | หนังสือพิมพ์ข่าวสด | 10.00 | ฉบับ | 276 | 2,760.00 | 93 | 10.00 | 930.00 | 81 | 10.00 | 810.00 | 54 | 10.00 | 540.00 | 228 | 2,280.00 | 48 | 480.00 | 03 พัสดุ |
| 16 | หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ | 10.00 | ฉบับ | 276 | 2,760.00 | 93 | 10.00 | 930.00 | 81 | 10.00 | 810.00 | 54 | 10.00 | 540.00 | 228 | 2,280.00 | 48 | 480.00 | 03 พัสดุ |
| 17 | หนังสือมติชนรายสัปดาห์ | 50.00 | ฉบับ | 26 | 1,300.00 | 8 | 50.00 | 400.00 | 10 | 50.00 | 500.00 | 4 | 50.00 | 200.00 | 22 | 1,100.00 | 4 | 200.00 | 03 พัสดุ |
| | | | | | 12,340.00 | | | 4,120.00 | | | 3,740.00 | | | 2,320.00 | | 10,180.00 | | 2,160.00 | |
| 18 | ตรายาง | 300.00 | อัน | 5 | 1,500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 1,500.00 | 05 ทันตกรรม |
| | | | | | 1,500.00 | | | - | | | - | | | - | | - | | 1,500.00 | |
| 19 | กระดาษบันทึกผลเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้า 210mm*30m (กระดาษเทอร์มอล) | 900.00 | ม้วน | 10 | 9,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 10 | 9,000.00 | 06 กลุ่มการ |
| 20 | ตรายาง | 300.00 | อัน | 30 | 9,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 30 | 9,000.00 | 06 กลุ่มการ |

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน

| วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ต.ค.62 | | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลการจัดซื้อ ธ.ค.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|----------------------------------|---|----------|---------|----------|------------------|---------------------|------|---------|---------------------|------|---------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|------------------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | ราคา | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 21 | กรอบป้ายติดหน้าห้อง สำหรับใส่ชื่อ 5x10 cm. | 300.00 | อัน | 15 | 4,500.00 | | | | | | | | | | - | - | 15 | 4,500.00 | 06 กลุ่มการ |
| 22 | กล่องลิ้นชักพลาสติกใสเอกสาร A4 แบบ 5 ชั้น | 600.00 | อัน | 6 | 3,600.00 | | | | | | | | | | - | - | 6 | 3,600.00 | 06 กลุ่มการ |
| 23 | ซองถนอมเอกสาร ขนาด A4 (100 ซอง/แพ็ค) | 150.00 | แพ็ค | 4 | 600.00 | | | | | | | | | | - | - | 4 | 600.00 | 06 กลุ่มการ |
| 24 | ป้ายกรอบรูปอะคริลิกติดผนัง 46x63.4 cm | 1,500.00 | อัน | 9 | 13,500.00 | | | | | | | | | | - | - | 9 | 13,500.00 | 06 กลุ่มการ |
| 25 | ป้ายกรอบรูปอะคริลิกติดผนัง สามารถใส่ A4 ได้ 4 ช่อง | 2,100.00 | อัน | 9 | 18,900.00 | | | | | | | | | | - | - | 9 | 18,900.00 | 06 กลุ่มการ |
| 26 | แผ่นรองกระดาษพลาสติกแข็ง มีที่หนีบกระดาษ ด้านบน ขนาด A4 | 150.00 | อัน | 2 | 300.00 | | | | | | | | | | - | - | 2 | 300.00 | 06 กลุ่มการ |
| | | | | | 59,400.00 | | | - | | | - | | | | | | | 59,400.00 | |
| 27 | แฟ้มสอดพลาสติก เอ4 คละสี | 10.00 | แฟ้ม | 300 | 3,000.00 | | | - | | | - | | | | - | - | 300 | 3,000.00 | 08 นิติสุภาพจิต |
| | | | | | 3,000.00 | | | | | | | | | | | | | 3,000.00 | |
| 28 | กระดาษ F14 80 แกรม | 200.00 | รีม | 3 | 600.00 | | | | | | | | | | - | - | 3 | 600.00 | 09 การเงิน |
| 29 | กระดาษ ม้วน เรอร์ม่อน (จ่ายตรง) | 15.00 | ม้วน | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 09 การเงิน |
| 30 | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สีเขียว 80 แกรม | 250.00 | รีม | 9 | 2,250.00 | | | | | | | | | | - | - | 9 | 2,250.00 | 09 การเงิน |
| 31 | เครื่องคิดเลข | 800.00 | เครื่อง | 6 | 4,800.00 | | | | | | | | | | - | - | 6 | 4,800.00 | 09 การเงิน |
| 32 | ตรายาง | 300.00 | อัน | 20 | 6,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 20 | 6,000.00 | 09 การเงิน |
| 33 | ทะเบียนแบบ 2220 | 300.00 | เล่ม | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 09 การเงิน |
| 34 | ทะเบียนแบบ 2224 | 300.00 | เล่ม | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 09 การเงิน |
| 35 | ใบเสร็จต่อเนื่อง | 1.20 | ฉบับ | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 09 การเงิน |
| 36 | ลวดเย็บกระดาษ NO.10 | 8.00 | กล่อง | 12 | 96.00 | | | | | | | | | | - | - | 12 | 96.00 | 09 การเงิน |
| | | | | | 13,746.00 | | | - | | | - | | | | | | | 13,746.00 | |
| 37 | กระดาษสีถ่ายเอกสาร A 4 (80 แกรม) | 180.00 | รีม | 80 | 14,400.00 | | | | | | | | | | - | - | 80 | 14,400.00 | 11 เวชระเบียน |
| 38 | ซองพลาสติกใส | 3.00 | ซอง | 5,000 | 15,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 5,000 | 15,000.00 | 11 เวชระเบียน |
| 39 | บัตรประจำตัวผู้ป่วย (ID Card) | 1.00 | แผ่น | 3,000 | 3,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 3,000 | 3,000.00 | 11 เวชระเบียน |
| 40 | แบบฟอร์มประวัติสำหรับผู้ป่วยใหม่ | 1.00 | แผ่น | 5,000 | 5,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 5,000 | 5,000.00 | 11 เวชระเบียน |
| 41 | แฟ้มเวชระเบียนผู้ป่วยนอก | 20.00 | แฟ้ม | 5,000 | 100,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 5,000 | 100,000.00 | 11 เวชระเบียน |
| 42 | แฟ้มเวชระเบียนผู้ป่วยใน | 20.00 | แฟ้ม | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 11 เวชระเบียน |
| 43 | ร.พ.จ.2 (ดัชนีชื่อผู้ป่วยใน) | 2.00 | แผ่น | 3,000 | 6,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 3,000 | 6,000.00 | 11 เวชระเบียน |

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน

| วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ต.ค.62 | | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลการจัดซื้อ ธ.ค.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|----------------------------------|--|----------|---------|----------|-------------------|---------------------|------|---------|---------------------|------|---------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|-------------------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | ราคา | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 44 | เวชระเบียนผู้ป่วยนอก (OPD Card) | 2.00 | แผ่น | 5,000 | 10,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 5,000 | 10,000.00 | 11 เวชระเบียน |
| 45 | สติ๊กเกอร์แลป A4 (16ดวง) | 35.00 | ท่อน | 20 | 700.00 | | | | | | | | | | - | - | 20 | 700.00 | 11 เวชระเบียน |
| | | | | | 154,100.00 | | | - | | | - | | | | | | | 154,100.00 | |
| 46 | กระดาษถ่ายเอกสารขนาดF4 80 แกรม | 200.00 | รีม | 2 | 400.00 | | | | | | | | | | - | - | 2 | 400.00 | 13 จิตา |
| 47 | กระเป๋าเอกสารใส่เครื่องมือทดสอบทางจิตวิทยาคลินิก | 2,000.00 | ใบ | 5 | 10,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 5 | 10,000.00 | 13 จิตา |
| 48 | เครื่องคิดเลข | 800.00 | เครื่อง | 3 | 2,400.00 | | | | | | | | | | - | - | 3 | 2,400.00 | 13 จิตา |
| 49 | เครื่องเจาะกระดาษขนาดกลาง | 1,200.00 | อัน | 1 | 1,200.00 | | | | | | | | | | - | - | 1 | 1,200.00 | 13 จิตา |
| 50 | เครื่องเย็บกระดาษขนาดกลาง | 1,000.00 | อัน | 2 | 2,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 2 | 2,000.00 | 13 จิตา |
| 51 | ตรายาง ร้าง พิมพ์ ตรวจ | 300.00 | อัน | 1 | 300.00 | | | | | | | | | | - | - | 1 | 300.00 | 13 จิตา |
| 52 | ตรายาง สำเนาคุุณับ | 300.00 | อัน | 1 | 300.00 | | | | | | | | | | - | - | 1 | 300.00 | 13 จิตา |
| 53 | นาฬิกาจับเวลา | 1,200.00 | เรือน | 5 | 6,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 5 | 6,000.00 | 13 จิตา |
| | | | | | 22,600.00 | | | - | | | - | | | | | | | 22,600.00 | |
| 54 | กระดาษพิมพ์ผลสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิต | 80.00 | ม้วน | 500 | 40,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 500 | 40,000.00 | 25 OPD |
| 55 | กระดาษสีถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีชมพู | 180.00 | รีม | 5 | 900.00 | | | | | | | | | | - | - | 5 | 900.00 | 25 OPD |
| 56 | กระดาษสีถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีฟ้า | 180.00 | รีม | 10 | 1,800.00 | | | | | | | | | | - | - | 10 | 1,800.00 | 25 OPD |
| 57 | กระดาษสีถ่ายเอกสาร 80 แกรม สีเหลือง | 180.00 | รีม | 10 | 1,800.00 | | | | | | | | | | - | - | 10 | 1,800.00 | 25 OPD |
| | | | | | 44,500.00 | | | - | | | - | | | | | | | 44,500.00 | |
| 58 | ตรายาง | 300.00 | อัน | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 28 HRD |
| 59 | ปากกาน้ำเงินข้อความคละสี (เหลือง,ชมพู,เขียว,ส้ม,ฟ้า) | 100.00 | แท็ค | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 28 HRD |
| 60 | พลาสติกเคลือบบัตร 8x11 ซม. หนา 125 ไมครอน | 70.00 | แท็ค | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 28 HRD |
| | | | | | - | | | - | | | - | | | | | | | - | |
| 61 | เครื่องยิงป้ายราคา | 800.00 | อัน | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 29 39 อาคารา |
| 62 | ตู้เก็บกุญแจ | 1,200.00 | ตู้ | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 29 39 อาคารา |
| 63 | ธง ขนาด 80x120 | 60.00 | ผืน | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 29 39 อาคารา |

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน

| วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ต.ค.62 | | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลการจัดซื้อ ธ.ค.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|----------------------------------|---|----------|---------|----------|------------------|---------------------|------|---------|---------------------|------|---------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|------------------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | ราคา | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 64 | พรมแดง (10 เมตร) | 2,500.00 | ม้วน | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 29 39 อาคารา |
| 65 | เสารอง | 250.00 | เสา | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 29 39 อาคารา |
| 66 | หญ้าเทียม (10 เมตร) | 2,500.00 | ม้วน | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 29 39 อาคารา |
| | | | | | - | | | | | | | | | | | - | | | |
| 67 | เครื่องคิดเลข | 800.00 | เครื่อง | - | - | | | | | | | | | | - | - | - | - | 38 ยานา |
| | | | | | - | | | | | | | | | | | | | | |
| 68 | ชั้นทองลายไทย ทำด้วยอลูมิเนียม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 37 ซม. | 2,000.00 | ใบ | 1 | 2,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 1 | 2,000.00 | 43 รุการ |
| 69 | คัตเตอร์ ขนาดใหญ่ ตามจับเป็นสแตนเลส | 400.00 | อัน | 2 | 800.00 | | | | | | | | | | - | - | 2 | 800.00 | 43 รุการ |
| 70 | โคมประทีป ทำด้วยพลาสติกอย่างดี ทนความร้อนได้ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4.5 นิ้ว สูง 9 นิ้ว | 80.00 | อัน | 30 | 2,400.00 | | | | | | | | | | - | - | 30 | 2,400.00 | 43 รุการ |
| 71 | โคมประทีปสีทอง ทำด้วยแก้ว ฐานเหล็ก แกนกะโหลกสีทอง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 8.5 ซม. โคมสูง 28 ซม. | 300.00 | อัน | 30 | 9,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 30 | 9,000.00 | 43 รุการ |
| 72 | เทียนต้นสีเหลือง เบอร์ 17 จำนวน 1 คู่ | 600.00 | คู่ | 1 | 600.00 | | | | | | | | | | - | - | 1 | 600.00 | 43 รุการ |
| 73 | พรมปูพื้นทอแบบห่วง ทำจากวัสดุโพลีโพรไพลีน หน้ากว้าง 1.5 เมตร ยาว 10 เมตร | 3,000.00 | ผืน | 1 | 3,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 1 | 3,000.00 | 43 รุการ |
| 74 | พุ่มดอกไม้ประดิษฐ์พร้อมขาตั้งพื้น สูง 1 เมตร จำนวน 2 อัน | 3,000.00 | อัน | 2 | 6,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 2 | 6,000.00 | 43 รุการ |
| | | | | | 23,800.00 | | | | | | | | | | | | | 23,800.00 | |
| 75 | กระดาษถ่ายเอกสารเอ 3 (80 แกรม) | 300.00 | รีม | 4 | 1,200.00 | | | | | | | | | | - | - | 4 | 1,200.00 | 61. ประชาสัมพันธ์ |
| 76 | ใบมีดคัตเตอร์เล็ก (เอียง 30 องศา) | 35.00 | อัน | 10 | 350.00 | | | | | | | | | | - | - | 10 | 350.00 | 61. ประชาสัมพันธ์ |
| 77 | ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่ (เอียง 30 องศา) | 40.00 | อัน | 10 | 400.00 | | | | | | | | | | - | - | 10 | 400.00 | 61. ประชาสัมพันธ์ |
| | | | | | 1,950.00 | | | | | | | | | | | | | 1,950.00 | |
| 78 | ตรายาง | 300.00 | อัน | 30 | 9,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 30 | 9,000.00 | 63. จิตพิศุทธิ์ |
| 79 | ลิ้นชักพลาสติกใส่เอกสาร A4 แบบ 5 ชั้น | 2,500.00 | อัน | 3 | 7,500.00 | | | | | | | | | | - | - | 3 | 7,500.00 | 63. จิตพิศุทธิ์ |
| 80 | ตรายาง* | 300.00 | อัน | 12 | 3,600.00 | | | | | | | | | | - | - | 12 | 3,600.00 | จิตพิศุทธิ์ |

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน

| ลำดับ | วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) วัสดุสำนักงาน | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ต.ค.62 | | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลการจัดซื้อ ธ.ค.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ซื้อ |
|------------|--|----------|-------|----------|-------------------|---------------------|------|------------------|---------------------|------|------------------|---------------------|------|------------------|------------|---------|-----------------|------------------|---------------------------------------|
| | รายการ | ราคา | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 81 | รถเข็นล้อออกซิเจน โครงเหล็กพ่นสี 40x91x88 ซม.ช่องวางถัง 29x20 ซม | 3,500.00 | คัน | 2 | 7,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 2 | 7,000.00 | จิตพิศุทธิ์ / พุทธชาติ/ |
| 82 | กระดานไวท์บอร์ดแม่เหล็กแบบแขวน กรอบอลูมิเนียม ขนาด 90x150 cm | 1,500.00 | แผ่น | 3 | 4,500.00 | | | | | | | | | | - | - | 3 | 4,500.00 | จิตพิศุทธิ์ / พุทธชาติ/พิเศษญ. |
| 83 | กระดานไวท์บอร์ดไม้ก๊อกพร้อมหมุดปัก 150x90 cm | 2,000.00 | แผ่น | 3 | 6,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 3 | 6,000.00 | จิตพิศุทธิ์ / พุทธชาติ/พิเศษญ. |
| 84 | ตะแกรงสแตนเลสแขวนล้อออกซิเจน ขนาด 0.5 ลิตร สำหรับรถเข็นช่วยชีวิต | 2,500.00 | อัน | 4 | 10,000.00 | | | | | | | | | | - | - | 4 | 10,000.00 | จิตพิศุทธิ์ / พุทธชาติ/พิเศษญ./จิตเวช |
| | | | | | 47,600.00 | | | - | | | - | | | - | | | | 47,600.00 | |
| รวม | | | | | 499,792.00 | | | 17,540.00 | | | 22,614.20 | | | 18,114.76 | | | | 58,268.96 | 441,523.04 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------|------|--|-------------------|--|------------------|--|------------------|--|--|-----|-------|------------------|-----|------------------|--|---------------------|------------|
| | วงเงินสำรอง | 803,608.00 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | กระดาษเทอร์มอล 80x80 มิลลิเมตร | 42.00 | ม้วน | | | | | | | | | 120 | 42.00 | 5,040.00 | 120 | 5,040.00 | | 798,568.00 | เวชระเบียน |
| | | | | | - | | - | | - | | | | | 5,040.00 | | 5,040.00 | | 798,568.00 | |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | 499,792.00 | | 17,540.00 | | 22,614.20 | | | | | 23,154.76 | | 58,268.96 | | 1,240,091.04 | |
| วงเงินที่ไม่ได้จัดซื้อตามแผน | | | | | | | | | | | | | | | | | | 414,696.00 | |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| วงเงินตามแผน ไตรมาส 1 | 499,792.00 |
| หัก จัดซื้อเดือน ต.ค.62 | 17,540.00 |
| หัก จัดซื้อเดือน พ.ย.62 | 22,614.20 |
| หัก จัดซื้อเดือน ธ.ค.62 | 18,114.76 |
| รวม | 441,523.04 |
| วงเงินที่ไม่ได้จัดซื้อตามแผน | 414,696.00 |
| บวก วงเงินที่ซื้อชื่อก่อนแผน * | 975.00 |
| คงเหลือ | 27,802.04 |
| | |
| วงเงินสำรอง | 803,608.00 |
| หัก จัดซื้อเดือน ธ.ค.62 | 5,040.00 |
| คงเหลือ | 798,568.00 |
| | |
| รวมเงินคงเหลือ ไตรมาส 1 | 826,370.04 |

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) คอมพิวเตอร์

| วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) คอมพิวเตอร์ | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | |
|--------------------------------|--------------------------|-------|--------------|----------|-----------|---------------------|----------|----------|------------|----------|-----------------|-----------|---------------------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | วงเงิน/หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 1 | Drum Brother DR 1000 | ตลับ | 1,200.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | ect |
| 2 | Drum Brother DR 3215 | ตลับ | 4,600.00 | 1 | 4,600.00 | | | - | - | - | 1 | 4,600.00 | 3 หน่วย |
| 3 | Drum Canon 029 | ตลับ | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 | | | - | - | - | 1 | 2,500.00 | เกสซ์ |
| 4 | Drum DR170 | ตลับ | 4,000.00 | 1 | 4,000.00 | | | - | - | - | 1 | 4,000.00 | 35 IT |
| 5 | Toner Brother TN 3290 BK | ตลับ | 4,200.00 | 3 | 12,600.00 | 2 | 4,100.00 | 8,200.00 | 2 | 8,200.00 | 1 | 4,400.00 | หน่วย 19/15 |
| 6 | Toner Brother TN-1000 | ตลับ | 1,200.00 | 1 | 1,200.00 | 1 | 1,177.00 | 1,177.00 | 1 | 1,177.00 | - | 23.00 | OPD |
| 7 | Toner Canon 303 | ตลับ | 2,600.00 | 2 | 5,200.00 | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 | 1 | 2,700.00 | พัสดุ |
| 8 | Toner Canon 329 BK | ตลับ | 1,900.00 | 1 | 1,900.00 | | | - | - | - | 1 | 1,900.00 | เกสซ์ |
| 9 | Toner Canon 329 Cyan | ตลับ | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | | | - | - | - | 1 | 2,000.00 | เกสซ์ |
| 10 | Toner Canon 329 Magenta | ตลับ | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | | | - | - | - | 1 | 2,000.00 | เกสซ์ |
| 11 | Toner Canon 329 Yellow | ตลับ | 2,000.00 | 1 | 2,000.00 | | | - | - | - | 1 | 2,000.00 | เกสซ์ |
| 12 | Toner Canon 331 BK | ตลับ | 2,600.00 | 1 | 2,600.00 | 1 | 2,580.00 | 2,580.00 | 1 | 2,580.00 | - | 20.00 | พัสดุ |
| 13 | Toner Canon 331 Cyan | ตลับ | 2,800.00 | 1 | 2,800.00 | | | - | - | - | 1 | 2,800.00 | พัสดุ |
| 14 | Toner Canon 331 Magenta | ตลับ | 2,800.00 | 1 | 2,800.00 | | | - | - | - | 1 | 2,800.00 | พัสดุ |
| 15 | Toner Canon 331 Yellow | ตลับ | 2,800.00 | 1 | 2,800.00 | | | - | - | - | 1 | 2,800.00 | พัสดุ |
| 16 | Toner Fuji P355d | ตลับ | 6,500.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | 2 หน่วย |
| 17 | Toner HP 26X BK | ตลับ | 7,400.00 | 1 | 7,400.00 | 1 | 7,250.00 | 7,250.00 | 1 | 7,250.00 | - | 150.00 | การเงิน |
| 18 | Toner HP 35 A | ตลับ | 2,200.00 | 1 | 2,200.00 | | | - | - | - | 1 | 2,200.00 | 4 หน่วย |
| 19 | Toner HP 36A BK | ตลับ | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 | | | - | - | - | 1 | 2,500.00 | 06 การกิจฯ |
| 20 | Toner HP 48 BK | ตลับ | 1,800.00 | 1 | 1,800.00 | 1 | 1,700.00 | 1,700.00 | 1 | 1,700.00 | - | 100.00 | 09 การเงิน |
| 21 | Toner HP 78A BK | ตลับ | 2,600.00 | 1 | 2,600.00 | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 | - | 100.00 | 09 การเงิน |
| 22 | Toner HP 85A | ตลับ | 2,500.00 | 5 | 12,500.00 | | | - | - | - | 5 | 12,500.00 | 61. ประชาสัมพันธ์ 03พัสดุ |
| 23 | Toner HP 932 BK | ตลับ | 800.00 | 4 | 3,200.00 | 4 | 800.00 | 3,200.00 | 4 | 3,200.00 | - | - | 61. ประชาสัมพันธ์ |
| 24 | Toner HP 933 cyan | ตลับ | 800.00 | 4 | 3,200.00 | 4 | 680.00 | 2,720.00 | 4 | 2,720.00 | - | 480.00 | 61. ประชาสัมพันธ์ |

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) คอมพิวเตอร์

| วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) คอมพิวเตอร์ | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | |
|--------------------------------|--|---------|--------------|-----------|------------------|---------------------|--------|------------------|------------|------------------|-----------------|------------------|------------------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | วงเงิน/หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 25 | Toner HP 933 magenta | ตลับ | 800.00 | 4 | 3,200.00 | 4 | 680.00 | 2,720.00 | 4 | 2,720.00 | - | 480.00 | 61. ประชาสัมพันธ์ |
| 26 | Toner HP 933 yellow | ตลับ | 800.00 | 4 | 3,200.00 | 4 | 680.00 | 2,720.00 | 4 | 2,720.00 | - | 480.00 | 61. ประชาสัมพันธ์ |
| 27 | Toner HPQ 2612A BK | ตลับ | 2,600.00 | 2 | 5,200.00 | | | - | - | - | 2 | 5,200.00 | เภสัช, จ่ายกลาง,OT,จิต |
| 28 | Toner Kyocera TK-174 | ตลับ | 3,600.00 | 1 | 3,600.00 | | | - | - | - | 1 | 3,600.00 | IT |
| 29 | Toner Sumsung ML 101 | ตลับ | 2,500.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | สังคมสงเคราะห์ |
| 30 | Toner Sumsung ML 105 | ตลับ | 3,200.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | |
| 31 | Toner Sumsung ML 116L | ตลับ | 2,800.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | นิติ+สังคม |
| 32 | Toner Sumsung ML 116R Drum | ตลับ | 2,400.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | นิติ+สังคม |
| | | | | 26 | 99,600.00 | 11 | | 37,267.00 | | 37,267.00 | | 62,333.00 | |
| 33 | Power Supply | อัน | 700.00 | 5 | 3,500.00 | | | - | - | - | 5 | 3,500.00 | IT |
| 34 | การ์ดแลน | ตัว | 600.00 | 5 | 3,000.00 | | | - | - | - | 5 | 3,000.00 | IT |
| 35 | คีย์บอร์ด | ตัว | 400.00 | 20 | 8,000.00 | | | - | - | - | 20 | 8,000.00 | IT |
| 36 | ถ่านไบออส | ก้อน | 35.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | IT |
| 37 | แบตเตอรี่ ขนาด 5.5 Ah | ก้อน | 550.00 | 20 | 11,000.00 | | | - | - | - | 20 | 11,000.00 | IT |
| 38 | แบตเตอรี่ ขนาด 7.8 Ah | ก้อน | 600.00 | 20 | 12,000.00 | | | - | - | - | 20 | 12,000.00 | IT |
| 39 | โปรแกรมป้องกันไวรัสสำหรับคอมพิวเตอร์ ต่ออายุ | licence | 700.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | IT |
| 40 | ผ้าไมโครไฟเบอร์ ขนาด 50x50 ซม. | ผืน | 100.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | IT |
| 41 | แผ่นรองเมาส์ แบบมีหมอนรองข้อมือ | อัน | 140.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | IT |
| 42 | เมาส์ USB (Mouse) | ตัว | 280.00 | 30 | 8,400.00 | | | - | - | - | 30 | 8,400.00 | IT |
| 43 | เมาส์ ไร้สาย | อัน | 600.00 | 30 | 18,000.00 | | | - | - | - | 30 | 18,000.00 | IT |
| 44 | สเปรย์ทำความสะอาดคอมพิวเตอร์ | ขวด | 120.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | IT |
| 45 | ใส่ไม้เก็บสายไฟ ยาว 10 m | ท่อ | 180.00 | - | - | | | - | - | - | - | - | IT |

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) คอมพิวเตอร์

| วัสดุเบ็ดเตล็ด (K) คอมพิวเตอร์ | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | |
|--------------------------------|-----------------------------|-------|--------------|----------|-------------------|---------------------|------|------------------|------------|------------------|-----------------|-------------------|-------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | วงเงิน/หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 46 | หัว RJ-45 AMP | หัว | 15.00 | 100 | 1,500.00 | | | | - | - | 100 | 1,500.00 | IT |
| 47 | อุปกรณ์อ่านบัตรสมาร์ทการ์ด | อัน | 1,400.00 | - | - | | | | - | - | - | - | IT |
| 48 | โปรแกรมระบบทะเบียนทรัพย์สิน | ชุด | 20,000.00 | - | - | | | | - | - | - | - | พัสดุ |
| | | | | | 65,400.00 | | | - | | - | | 65,400.00 | |
| รวม | | | | | 165,000.00 | | | 37,267.00 | | 37,267.00 | | 127,733.00 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|------|------------|--|-------------------|---|--------|------------------|--|------------------|--|-------------------|--|
| | วงเงินสำรอง | | 369,350.00 | | | | | | | | | | |
| 1 | Toner HP 932 BK (ขอเพิ่มวงเงินจากรายการ) | ตลับ | | | | 4 | 490.00 | 1,960.00 | | | | 367,390.00 | |
| | | | | | - | | | 1,960.00 | | - | | 367,390.00 | |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | 165,000.00 | | | 39,227.00 | | 37,267.00 | | 495,123.00 | |
| วงเงินที่ไม่ได้จัดซื้อตามแผน | | | | | | | | | | | | 53,400.00 | |

วงเงิน

ตามแผน ไตรมาส 1 165,000.00

หัก จัดซื้อเดือน พ.ย.62 37,267.00

รวม 127,733.00

วงเงินที่ไม่ได้จัดซื้อตามแผน 53,400.00

คงเหลือ 74,333.00

วงเงินสำรอง 369,350.00

หัก จัดซื้อเดือน พ.ย.62 1,960.00

คงเหลือ 367,390.00

รวมเงินคงเหลือ ไตรมาส 1 441,723.00

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ธ.ค.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | |
|------------------------------------|--|----------|------|----------|------------------|---------------------|----------|-----------------|------------|-----------------|-----------------|------------------|----------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคา | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 1 | โคมไฟ | 2,200.00 | ตัว | 2 | 4,400.00 | | | - | - | - | 2 | 4,400.00 | 52 นารีนาถ |
| 2 | แท่นชาร์จพร้อมถ่าน ขนาด AA | 1,500.00 | อัน | 1 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | - | - | 52 นารีนาถ |
| 3 | ปิดตาเลียน | 4,500.00 | อัน | 1 | 4,500.00 | | | - | - | - | 1 | 4,500.00 | 45 พุทธชาติ |
| 4 | ปิดตาเลียน | 4,500.00 | อัน | 2 | 9,000.00 | | | - | - | - | 2 | 9,000.00 | 63 จิตพิศุทธิ์ |
| 5 | แท่นชาร์จพร้อมถ่าน ขนาด AAA | 1,500.00 | อัน | 1 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | - | - | 52 นารีนาถ |
| | | | | | 20,900.00 | | | 3,000.00 | | 3,000.00 | | 17,900.00 | |
| 6 | หลอดไฟ LED 50w Daylight เกลียวใหญ่ E40 | 920.00 | อัน | 15 | 13,800.00 | | | - | - | - | 15 | 13,800.00 | |
| 7 | ตู้เหล็กขนาด 5 | 1,450.00 | ตัว | 1 | 1,450.00 | | | - | - | - | 1 | 1,450.00 | |
| 8 | เบรกเกอร์ NF125 CV 2P 100A MI | 1,850.00 | ตัว | 3 | 5,550.00 | | | - | - | - | 3 | 5,550.00 | |
| 9 | เบรกเกอร์ NF125 CV 3P 100A MI | 2,650.00 | ตัว | 1 | 2,650.00 | | | - | - | - | 1 | 2,650.00 | |
| 10 | เบรกเกอร์ NF250 CV 3P 200A MI | 5,570.00 | ตัว | 1 | 5,570.00 | | | - | - | - | 1 | 5,570.00 | |
| 11 | เบรกเกอร์ NF63 CV 2P 63A MI | 1,090.00 | ตัว | 4 | 4,360.00 | | | - | - | - | 4 | 4,360.00 | |
| 12 | เบรกเกอร์ NF63 CV 3P 63A MI | 1,530.00 | ตัว | 2 | 3,060.00 | | | - | - | - | 2 | 3,060.00 | |
| 13 | หางปลาหนา 16-8 | 8.60 | ตัว | 100 | 860.00 | | | - | - | - | 100 | 860.00 | |
| 14 | หลอดไฟนีออน LED 20w | 220.00 | ดวง | 20 | 4,400.00 | | | - | - | - | 20 | 4,400.00 | |
| 15 | หลอดไฟนีออน LED BULB 145w | 290.00 | ดวง | 1 | 290.00 | | | - | - | - | 1 | 290.00 | |
| | | | | | 41,990.00 | | | - | | - | | 41,990.00 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|-----|---|----------|--|--|---|---|---|---|----------|--------------|
| 16 | ปลั๊กไฟ 4 ช่อง สายยาว 5 เมตร | 1,000.00 | อัน | 1 | 1,000.00 | | | - | - | - | 1 | 1,000.00 | 03 พัสดุ |
| 17 | รางปลั๊กไฟพวง ยี่ห้อ Haco จำนวน 4 เต้ารับ สายยาว 3 เมตร มีสวิทช์เปิดปิด และมีไฟแสดงสถานะการทำงาน | 1,000.00 | อัน | 1 | 1,000.00 | | | - | - | - | 1 | 1,000.00 | 43 สุรการ |
| 18 | ไฟฉาย (แบบชาร์จไฟฟ้า) | 1,000.00 | กบ. | - | - | | | - | - | - | - | - | 38 ยานา |
| 19 | Float less 62F-G-AP | 2,640.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 20 | กล่องต่อสายโทรศัพท์ภายใน | 30.00 | อัน | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ฐ.ค.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | |
|------------------------------------|---|----------|-------|----------|-----------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|-----------|--------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคา | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 21 | กีฟตอกสายโทรศัพท์ | 10.00 | กล่อง | 23 | 230.00 | | | - | - | - | 23 | 230.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 22 | ข้าวแป้นกระเบื้องเกลียว | 15.00 | อัน | 50 | 750.00 | | | - | - | - | 50 | 750.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 23 | แคล้มวัดสายไฟ(ทองเหลือง)50-70 | 80.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 24 | แคล้มวัดสายไฟ(ทองเหลือง)90-150 | 80.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 25 | คอมไฟ 18 w ขาสปิง | 70.00 | คอม | 48 | 3,360.00 | | | - | - | - | 48 | 3,360.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 26 | คอมไฟ 18 w ขาสปิง (แบบกันฝน) | 150.00 | คอม | 24 | 3,600.00 | | | - | - | - | 24 | 3,600.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 27 | คอมไฟ 36 w ขาสปิง | 80.00 | คอม | 24 | 1,920.00 | | | - | - | - | 24 | 1,920.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 28 | คอมไฟ 36 w ขาสปิง (แบบกันฝน) | 200.00 | คอม | 12 | 2,400.00 | | | - | - | - | 12 | 2,400.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 29 | คอมไฟถนน 1x36w | 680.00 | คอม | 27 | 18,360.00 | | | - | - | - | 27 | 18,360.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 30 | เซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 แอมป์ (SQUARE D) | 125.00 | ตัว | 12 | 1,500.00 | | | - | - | - | 12 | 1,500.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 31 | เซอร์กิตเบรกเกอร์ 32 แอมป์ (SQUARE D) | 125.00 | ตัว | 20 | 2,500.00 | | | - | - | - | 20 | 2,500.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 32 | เต้ารับไฟฟ้า (ชนิดฝังพื้น) สีอลูมิเนียม 150629 NA | 2,000.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 33 | เต้ารับไฟฟ้าคู่ 3 ขา AE2125DH | 40.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 34 | เต้ารับไฟฟ้าคู่ 3 ขา M9025G | 40.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 35 | เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 3 ขา AE2125TH | 40.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 36 | ปลั๊กคลอย 2*4 | 10.00 | กล่อง | 100 | 1,000.00 | | | - | - | - | 100 | 1,000.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 37 | ปลั๊กคลอย 4*4 | 18.00 | กล่อง | 70 | 1,260.00 | | | - | - | - | 70 | 1,260.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 38 | เบรกเกอร์ 2P 30A Panasonic | 125.00 | ตัว | 20 | 2,500.00 | | | - | - | - | 20 | 2,500.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 39 | แบตเตอรี่ 12 v | 500.00 | ลูก | 24 | 12,000.00 | | | - | - | - | 24 | 12,000.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 40 | ปลั๊กกราวด์คู่ | 130.00 | ตัว | 90 | 11,700.00 | | | - | - | - | 90 | 11,700.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 41 | ปลั๊กตัวเมีย 2 ขา ธรรมดา | 30.00 | ตัว | 50 | 1,500.00 | | | - | - | - | 50 | 1,500.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 42 | ปลั๊กยางตัวผู้ | 15.00 | ตัว | 40 | 600.00 | | | - | - | - | 40 | 600.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 43 | ฝาครอบกล่องเบรกเกอร์ | 15.00 | อัน | 24 | 360.00 | | | - | - | - | 24 | 360.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 44 | เฟสโปรเทคชั่น WIP OP4 (380V) | 1,550.00 | ตัว | 2 | 3,100.00 | | | - | - | - | 2 | 3,100.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 45 | ไฟโด้สวิตซ์(สวิตซ์แสงแดด) 15A | 550.00 | ตัว | 18 | 9,900.00 | | | - | - | - | 18 | 9,900.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 46 | รางเดินสายไฟ T3 สีขาว (ยาว 2เมตร) | 60.00 | กล่อง | 1 | 60.00 | | | - | - | - | 1 | 60.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 47 | รีเลย์ G4Q-212S 220V.AC OMROn | 2,385.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 48 | สวิตซ์ทางเดียว 16AX AE2001TH | 35.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ๕.ค.๖๒ | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | |
|------------------------------------|---|----------|------|----------|-----------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|-----------|--------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคา | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 49 | สวิตช์สองเต้า 16AX AE2003TH | 35.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 50 | สวิตช์ไฟฟ้า | 30.00 | อัน | 35 | 1,050.00 | | | - | - | - | 35 | 1,050.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 51 | สวิตช์ไฟฟ้า รุ่น E30/1M-D (ยี่ห้อ Schneider Electric) | 40.00 | อัน | 50 | 2,000.00 | | | - | - | - | 50 | 2,000.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 52 | สายต่อโทรศัพท์ภายใน (ยาว 1.8 เมตร) | 24.00 | เส้น | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 53 | สายโทรศัพท์ภายนอก (ดรอปปไวน์) (ม้วนละ 200 ม.) | 2,000.00 | ม้วน | 3 | 6,000.00 | | | - | - | - | 3 | 6,000.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 54 | สายโทรศัพท์ภายใน 4C x 0.65 | 940.00 | ม้วน | 4 | 3,760.00 | | | - | - | - | 4 | 3,760.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 55 | สายไฟ VAF 2x1 mm ² | 890.00 | ม้วน | 4 | 3,560.00 | | | - | - | - | 4 | 3,560.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 56 | สายไฟ VAF 2x1.5 mm ² | 1,285.00 | ม้วน | 4 | 5,140.00 | | | - | - | - | 4 | 5,140.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 57 | สายไฟ VAF 2x2.5 mm ² | 2,070.00 | ม้วน | 2 | 4,140.00 | | | - | - | - | 2 | 4,140.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 58 | สายไฟ VCT 2x1.5 mm ² | 2,225.00 | ม้วน | 2 | 4,450.00 | | | - | - | - | 2 | 4,450.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 59 | สายไฟ VCT 2x2.5 mm ² | 4,180.00 | ม้วน | 1 | 4,180.00 | | | - | - | - | 1 | 4,180.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 60 | สายไฟ VFF 2x1.5 mm ² | 900.00 | ม้วน | 2 | 1,800.00 | | | - | - | - | 2 | 1,800.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 61 | สายไฟ VFF 2x2.5 mm ² | 1,170.00 | ม้วน | 2 | 2,340.00 | | | - | - | - | 2 | 2,340.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 62 | หน้ากาก 1 ช่อง | 20.00 | อัน | 90 | 1,800.00 | | | - | - | - | 90 | 1,800.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 63 | หน้ากาก 2 ช่อง | 20.00 | อัน | 90 | 1,800.00 | | | - | - | - | 90 | 1,800.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 64 | หน้ากาก 3 ช่อง | 20.00 | อัน | 10 | 200.00 | | | - | - | - | 10 | 200.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 65 | หน้ากาก 4 ช่อง | 70.00 | อัน | 50 | 3,500.00 | | | - | - | - | 50 | 3,500.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 66 | หน้ากาก 6 ช่อง | 70.00 | อัน | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 67 | หน้ากากฝาครอบกันน้ำ IP55 แบบ 3 ช่อง สีเทา 25603 | 400.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 68 | หน้ากากฝาครอบสีขาว ขนาด 1 ช่อง AE2201TH | 20.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 69 | หน้ากากฝาครอบสีขาว ขนาด 2 ช่อง AE2202TH | 20.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 70 | หน้ากากฝาครอบสีขาว ขนาด 3 ช่อง AE2203TH | 20.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 71 | หน้ากากฝาครอบสีขาว สีเหลี่ยมจตุรัส AE2222TH | 20.00 | ตัว | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 72 | หลอด LED T8 20w wram white | 250.00 | หลอด | 24 | 6,000.00 | | | - | - | - | 24 | 6,000.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 73 | หลอดไฟ LED 18 w (T8 ยาว 1.2 ม.) | 130.00 | หลอด | 50 | 6,500.00 | | | - | - | - | 50 | 6,500.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 74 | หลอดไฟ LED 18 w ชั้น AR 111 | 550.00 | หลอด | 50 | 27,500.00 | | | - | - | - | 50 | 27,500.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 75 | หลอดไฟ LED 5 w (แบบเกลียว) สีขาว | 70.00 | หลอด | - | - | | | - | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 76 | หลอดไฟ LED 9 w (T8 ยาว 60 ซม.) | 112.00 | หลอด | 150 | 16,800.00 | | | - | - | - | 150 | 16,800.00 | 40 ซ่อมบำรุง |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ธ.ค.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | |
|------------------------------------|----------------------|----------|------|----------|-------------------|---------------------|------|-----------------|------------|---------|-----------------|-------------------|--------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ราคา | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 77 | หลอดไฟกลม 40W | 17.00 | หลอด | 150 | 2,550.00 | | | - | - | - | 150 | 2,550.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| | | | | | 183,670.00 | | | - | | - | | 183,670.00 | |
| | | | | | | | | - | | | | | |
| 78 | Canon Battery LP-E17 | 3,000.00 | ก้อน | 2 | 6,000.00 | | | | | | 2 | 6,000.00 | 61 โฆษณา |
| | | | | | 6,000.00 | | | | | | | 6,000.00 | |
| | | | | | 254,560.00 | | | 3,000.00 | | | | 251,560.00 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------------------|----------|--|--|-------------------|--|--|-----------------|--|--|--|-------------------|--|
| | วงเงินสำรอง | 1,685.00 | | | - | | | | | | | 1,685.00 | |
| | | | | | 254,560.00 | | | 3,000.00 | | | | 253,245.00 | |
| | วงเงินที่ไม่ได้จัดซื้อตามแผน | | | | | | | | | | | 251,560.00 | |

วงเงินตามแผน ไตรมาส 1 254,560.00
 หัก จัดซื้อเดือน ธ.ค.62 3,000.00
 วงเงินที่ไม่ได้จัดซื้อตามแผน 251,560.00

วงเงินสำรอง 1,685.00

รวมเงินคงเหลือ ไตรมาส 1 1,685.00

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) งานบ้านงานครัว

| วัสดุคงคลัง (K) งานบ้านงานครัว | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ ๕.ค.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|--------------------------------|--|----------|-------|----------|-----------|---------------------|--------|-----------|------------|-----------|-----------------|-------------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | ราคา | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 1 | กระปุกพลาสติก 30 CC | 2.00 | ขวด | 50 | 100.00 | | | | - | - | 50 | 100.00 | 01 เกล็ดช |
| 2 | กระปุกพลาสติก 60 CC | 3.00 | ขวด | 50 | 150.00 | | | | - | - | 50 | 150.00 | 01 เกล็ดช |
| 3 | ตะกร้า กว้าง 18 ซม X ยาว 24.5x6 ซม. | 100.00 | ใบ | 100 | 10,000.00 | | | | - | - | 100 | 10,000.00 | 01 เกล็ดช |
| 4 | ถุงซิปลง ขนาด 9x13 cm | 130.00 | กก. | - | - | | | - | - | - | - | - | 01 เกล็ดช |
| 5 | ถุงซิปลงขนาด 12 x 17 cm | 130.00 | กก. | 100 | 13,000.00 | | | - | - | - | 100 | 13,000.00 | 01 เกล็ดช |
| 6 | ถุงซิปลงขนาด 12x17 cm | 130.00 | กก. | - | - | | | - | - | - | - | - | 01 เกล็ดช |
| 7 | ถุงซิปลงขนาด 13x20 cm | 130.00 | กก. | - | - | | | - | - | - | - | - | 01 เกล็ดช |
| 8 | ถุงซิปลงขนาด 15x23 cm | 130.00 | กก. | - | - | | | - | - | - | - | - | 01 เกล็ดช |
| 9 | ถุงซิปลงขนาด 9x13 cm | 130.00 | กก. | - | - | | | - | - | - | - | - | 01 เกล็ดช |
| 10 | กระดาษเช็ดหน้า | 100.00 | ห่อ | - | - | | | - | - | - | - | - | 05 ทันตกรรม |
| 11 | กระดาษเช็ดหน้าห่อละ 130 แผ่น (4 ห่อเล็ก) | 50.00 | ห่อ | - | - | | | - | - | - | - | - | 05 ทันตกรรม |
| 12 | เหยือกน้ำพลาสติก | 100.00 | อัน | 5 | 500.00 | | | - | - | - | 5 | 500.00 | 05 ทันตกรรม |
| 13* | ถาดหลุมอลูมิเนียมทรงกลม 35 ซม. 6 ช่อง | 180.00 | ใบ | - | - | 300 | 178.00 | 53,400.00 | 300 | 53,400.00 | - 300 | - 53,400.00 | 15 57 โภชนาการ |
| 14 | แก้วน้ำพลาสติก ขนาด 250 mc. | 20.00 | ใบ | 100 | 2,000.00 | | | - | - | - | 100 | 2,000.00 | 20 ยรรยง |
| 15 | ถังน้ำถูพื้น | 2,000.00 | ใบ | 2 | 4,000.00 | | | - | - | - | 2 | 4,000.00 | 20 ยรรยง |
| 16 | ผ้ากันเปื้อนพลาสติก | 250.00 | ชุด | 2 | 500.00 | | | - | - | - | 2 | 500.00 | 20 ยรรยง |
| 17 | ไม้กรีดน้ำ 18 นิ้ว | 400.00 | อัน | 1 | 400.00 | | | - | - | - | 1 | 400.00 | 20 ยรรยง |
| 18 | ไม้ถูพื้นดูดน้ำ | 500.00 | อัน | 1 | 500.00 | | | - | - | - | 1 | 500.00 | 20 ยรรยง |
| 19 | รองเท้าบูช เบอร์ 11 และเบอร์ 12 | 300.00 | คู่ | 2 | 600.00 | | | - | - | - | 2 | 600.00 | 20 ยรรยง |
| 20 | สายยาง 6 หุน (เมตร) | 30.00 | เมตร | 100 | 3,000.00 | | | - | - | - | 100 | 3,000.00 | 20 ยรรยง |
| 21 | ถัง 200 ลิตร | 500.00 | ถัง | - | - | | | - | - | - | - | - | 29 39 อาคารฯ |
| 22 | ไม้กวาดสำหรับใช้ภายในในรถด้ามสั้น | 200.00 | อัน | - | - | | | - | - | - | - | - | 38 ยานฯ |
| 23 | ไม้ถูพื้นแบบพองน้ำ ด้านยาว | 350.00 | อัน | - | - | | | - | - | - | - | - | 38 ยานฯ |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|-------------------------------|---|----------|-------|----------|-----------|---------------------|--------|----------|------------|----------|-----------------|-----------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 1 | กัญแจลินชักทองเหลือง ขนาด 2x1.5 นิ้ว | 600.00 | โหล | 2 | 1,200.00 | | | | - | - | 2 | 1,200.00 | 12 พื้นฟู |
| 2 | อีโบลท์ เหล็ก 4 นิ้ว ทำจากเหล็กหนา | 900.00 | โหล | 4 | 3,600.00 | 4 | 900.00 | 3,600.00 | 4 | 3,600.00 | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 3 | กระดาษทรายขัดเหล็ก เบอร์ 200 | 15.00 | แผ่น | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 4 | กระเบื้องลอนคู่ | 80.00 | แผ่น | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 5 | กลอนประตู ขนาด 3 " | 70.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 6 | กลอนประตู ขนาด 4 " | 70.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 7 | กลอนประตูบานสวิง (ซ่อมบำรุง) | 120.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 8 | ก๊อทดัดโถปัสสาวะ AMERICAN STANDARD | 2,000.00 | ชุด | 24 | 48,000.00 | | | | - | - | 24 | 48,000.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 9 | ก๊อทดัดโถปัสสาวะ รุ่น Urinal flush valve | 2,000.00 | ชุด | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 10 | ก๊อกเดี่ยวก้านปิดตติผนัง รุ่น trust | 1,500.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 11 | ก๊อกเดี่ยวคิตผนังคอสั้น(วารัลยาง) รุ่น new century series | 1,200.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 12 | ก๊อกต่อฝักบัว (ซ่อมบำรุง) | 320.00 | ตัว | 10 | 3,200.00 | | | | - | - | 10 | 3,200.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 13 | ก๊อกถังน้ำดื่ม (แบบแก้วตัน) | 350.00 | ตัว | 10 | 3,500.00 | | | | - | - | 10 | 3,500.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 14 | ก๊อกโถปัสสาวะ | 280.00 | ตัว | 4 | 1,120.00 | | | | - | - | 4 | 1,120.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 15 | ก๊อกสนาม 4 หุน | 130.00 | ตัว | 25 | 3,250.00 | | | | - | - | 25 | 3,250.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 16 | ก๊อกอ่างล้างมือ (แบบปิด) | 290.00 | ตัว | 12 | 3,480.00 | | | | - | - | 12 | 3,480.00 | 40 ซ่อมบำรุง |
| 17 | กาวลาเท็กซ์ TOT | 70.00 | กป. | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 18 | ก๊อฟจับท่อ ก้ามปู PVC 1/2" | 10.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 19 | กัญแจบานเลื่อนแขวน (ซ่อมบำรุง) | 400.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 20 | กัญแจบานสวิง (ซ่อมบำรุง) | 400.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |
| 21 | กัญแจลินชัก (ทองเหลือง) | 350.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40 ซ่อมบำรุง |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|-------------------------------|--|----------|-------|----------|-----------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|-----------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 22 | ข้องอ | 70.00 | ตัว | 20 | 1,400.00 | | | | - | - | 20 | 1,400.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 23 | ข้องอ 90° PVC ขนาด 3/4 " | 10.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 24 | ข้องอ 90° PVC ขนาด 1/2 " | 10.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 25 | ข้องอ 90° เกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2 " | 40.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 26 | ข้องอ 90° ประปา ขนาด 1/2 " | 25.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 27 | ข้อต่อตรง | 70.00 | ตัว | 20 | 1,400.00 | | | | - | - | 20 | 1,400.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 28 | ข้อต่อตรง PVC 1" ลด 1/2" | 10.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 29 | ข้อต่อตรง PVC 3/4" ลด 1/2" | 10.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 30 | ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 " | 10.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 31 | ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3/4 " | 10.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 32 | ข้อต่อตรง ประปา ขนาด 1/2 " | 18.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 33 | ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 1/2" | 10.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 34 | ข้อต่อตรงเกลียวในทองเหลือง PVC ขนาด 1/2 " | 40.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 35 | ข้อต่อสามทาง | 100.00 | ตัว | 20 | 2,000.00 | | | | - | - | 20 | 2,000.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 36 | ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 1/2 " | 10.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 37 | ข้อต่อสามทาง ประปา ขนาด 1/2 " | 23.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 38 | แคล้มรัดท่อ PVC 1/2" | 25.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 39 | ชักโครกแบบมีถังน้ำ | 3,000.00 | ชุด | 5 | 15,000.00 | | | | - | - | 5 | 15,000.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 40 | ชักโครกแบบมีถังน้ำ (แบบท่อออกหลัง) | 6,000.00 | ชุด | 5 | 30,000.00 | | | | - | - | 5 | 30,000.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 41 | ชุดลูกลอยชักโครก (แบบกดกลาง) | 850.00 | ชุด | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 42 | ซีลีโคน (ซ่อมบำรุง) | 100.00 | หลอด | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|-------------------------------|--|--------|-------|----------|----------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|----------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 43 | ตะปู ขนาด 2 1/2 " | 45.00 | ก.ก. | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 44 | ตะปูขนาด 1 1/2" | 65.00 | ก.ก. | 2 | 130.00 | | | | - | - | 2 | 130.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 45 | ตะปูขนาด 2" | 65.00 | ก.ก. | 2 | 130.00 | | | | - | - | 2 | 130.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 46 | ตะปูขนาด 3 " | 45.00 | ก.ก. | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 47 | ตะปูขนาด 4 " | 45.00 | ก.ก. | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 48 | ตะปูหัวโตขนาด 1" | 50.00 | ก.ก. | 2 | 100.00 | | | | - | - | 2 | 100.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 49 | ทราย | 550.00 | คิว | 3 | 1,650.00 | | | | - | - | 3 | 1,650.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 50 | ท่อ PVC 1 1/2 | 200.00 | เส้น | 10 | 2,000.00 | | | | - | - | 10 | 2,000.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 51 | ท่อPVC 2" | 185.00 | เส้น | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 52 | ท่อน้ำ PVC 1/2 " | 60.00 | เส้น | 41 | 2,460.00 | | | | - | - | 41 | 2,460.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 53 | ท่อน้ำ PVC 1 1/4" | 100.00 | เส้น | 10 | 1,000.00 | | | | - | - | 10 | 1,000.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 54 | ท่อน้ำ PVC 1" | 105.00 | เส้น | 18 | 1,890.00 | | | | - | - | 18 | 1,890.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 55 | ท่อน้ำ PVC 3/4 " | 70.00 | เส้น | 37 | 2,590.00 | | | | - | - | 37 | 2,590.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 56 | ท่อน้ำทิ้ง (แบบปรับหมุนได้) | 160.00 | ชุด | 4 | 640.00 | | | | - | - | 4 | 640.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 57 | ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก รุ่น Fitting AC barss trap | 200.00 | ชุด | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 58 | ท่อประปา 1/2" | 300.00 | เส้น | 12 | 3,600.00 | | | | - | - | 12 | 3,600.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 59 | ทินเนอร์ | 540.00 | ปี๊บ | 1 | 540.00 | | | | - | - | 1 | 540.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 60 | เทพื้นเกลียว | 30.00 | ม้วน | 80 | 2,400.00 | | | | - | - | 80 | 2,400.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 61 | น้ำมันหล่อลื่นจักรวาล MoS2 Oil NO.300 | 120.00 | กป. | 6 | 720.00 | | | | - | - | 6 | 720.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 62 | น้ำมันสน | 500.00 | ปี๊บ | 1 | 500.00 | | | | - | - | 1 | 500.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 63 | น้ำยาประสานท่อ | 450.00 | กป. | 4 | 1,800.00 | | | | - | - | 4 | 1,800.00 | 40.ซ่อมบำรุง |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|-------------------------------|---------------------------|--------|-------|----------|----------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|----------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 64 | นิเปิ้ลประปา ½ " | 20.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 65 | นิเปิ้ลประปา ขนาด ¾ " | 20.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 66 | บานพับ 3 " | 35.00 | กล่อง | 1 | 35.00 | | | | - | - | 1 | 35.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 67 | บานพับ 4 " | 70.00 | กล่อง | 1 | 70.00 | | | | - | - | 1 | 70.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 68 | ใบเจียรเหล็ก 4 " (แบบบาง) | 50.00 | ใบ | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 69 | ใบเจียรเหล็ก 4 " (แบบหนา) | 50.00 | ใบ | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 70 | ใบตัดปูน 4 " | 200.00 | ใบ | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 71 | ใบตัดเหล็ก 14 " | 250.00 | กล่อง | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 72 | ใบเลื่อยเหล็ก Hi-Speed | 30.00 | ใบ | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 73 | ประตุน้ำ PVC ½ | 70.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 74 | ประตุน้ำ PVC ¾ | 80.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 75 | ประตุน้ำทองเหลือง ½ | 200.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 76 | ประตุน้ำทองเหลือง ¾ | 250.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 77 | ปูนซีเมนต์ตราเสือ | 150.00 | ลูก | 2 | 300.00 | | | | - | - | 2 | 300.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 78 | ปูนยาแนว | 100.00 | ถุง | 12 | 1,200.00 | | | | - | - | 12 | 1,200.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 79 | แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว | 30.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 80 | แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว | 60.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 81 | แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว | 90.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 82 | แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว | 120.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 83 | แปลงทองเหลืองขนอ่อน | 100.00 | อัน | 10 | 1,000.00 | | | | - | - | 10 | 1,000.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 84 | แปลงลวดเหล็ก | 100.00 | อัน | 10 | 1,000.00 | | | | - | - | 10 | 1,000.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 85 | แผ่นยิมซัมบอร์ด | 200.00 | แผ่น | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|-------------------------------|--|----------|-------|----------|-----------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|-----------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 86 | แผ่นสเมาร์ทบอร์ด | 160.00 | แผ่น | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 87 | ฝักบัวก้านแข็ง 2 ฟังก์ชัน รุ่น fixed shower | 3,000.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 88 | ฝักบัวชำระ HOY | 620.00 | ชุด | 7 | 4,340.00 | | | | - | - | 7 | 4,340.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 89 | ฝักบัวอาบน้ำ | 695.00 | ชุด | 3 | 2,085.00 | | | | - | - | 3 | 2,085.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 90 | ฝารองนั่งเบอร์ 39 | 1,400.00 | ชุด | 12 | 16,800.00 | | | | - | - | 12 | 16,800.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 91 | พุกพลาสติก เบอร์ 6 | 150.00 | กล่อง | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 92 | มือจับบานเลื่อนหน้าต่าง (ซ่อมบำรุง) | 100.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 93 | มือจับประตู | 70.00 | อัน | 24 | 1,680.00 | | | | - | - | 24 | 1,680.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 94 | ไม้ปัดห้องน้ำ | 70.00 | อัน | 5 | 350.00 | | | | - | - | 5 | 350.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 95 | ยิบโบลท์เหล็ก 4" (ซ่อมบำรุง) | 350.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 96 | ยูเนียน PVC ขนาด 1" (แบบสวม) | 75.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 97 | ยูเนียน PVC ขนาด 1/2" (แบบสวม) | 55.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 98 | ยูเนียน PVC ขนาด 2" (แบบสวม) | 115.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 99 | ยูเนียน PVC ขนาด 3/4" (แบบสวม) | 65.00 | ตัว | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 100 | ลวดเชื่อม สแตนเลส | 600.00 | กล่อง | 1 | 600.00 | | | | - | - | 1 | 600.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 101 | ลวดเชื่อมเหล็ก | 300.00 | กล่อง | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 102 | ล้อเตียง ขนาด 2" | 200.00 | ล้อ | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 103 | ล้อบานเลื่อน(แดง) (ซ่อมบำรุง) | 50.00 | ล้อ | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 104 | ลูกบิดประตู RMI 3100SR | 210.00 | ชุด | 12 | 2,520.00 | | | | - | - | 12 | 2,520.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 105 | วาล์ว ฝว-เมีย (เกลียวนอก เกลียวใน) | 950.00 | | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 106 | วาล์วเปิด-ปิดน้ำ รุ่น other fittings accessories | 450.00 | ชุด | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 107 | วาล์วเปิด-ปิดน้ำเข้า 1 ออก 2 รุ่น other fittings | 500.00 | อัน | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|-------------------------------|--|----------|-------|----------|----------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|----------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 108 | วาล์วเปิด-ปิดน้ำชนิดฝังผนัง รุ่น windy series | 1,200.00 | ชุด | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 109 | สกรูเกลียวปหล่อ 1/2 " หัวกลม | 90.00 | กล่อง | 1 | 90.00 | | | | - | - | 1 | 90.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 110 | สกรูเกลียวปหล่อ 1" หัวกลม | 220.00 | กล่อง | 1 | 220.00 | | | | - | - | 1 | 220.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 111 | สกรูเกลียวปหล่อ 1" หัวเตเปอร์ | 220.00 | กล่อง | 1 | 220.00 | | | | - | - | 1 | 220.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 112 | สกรูเกลียวปหล่อ 1/2" หัวเตเปอร์ | 90.00 | กล่อง | 1 | 90.00 | | | | - | - | 1 | 90.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 113 | สกรูเกลียวปหล่อ 3/4 " หัวกลม | 145.00 | กล่อง | 1 | 145.00 | | | | - | - | 1 | 145.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 114 | สกรูเกลียวปหล่อ 3/4 " หัวเตเปอร์ | 145.00 | กล่อง | 1 | 145.00 | | | | - | - | 1 | 145.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 115 | สกรูเกลียวปหล่อยี่ห้อ 3/4 " | 85.00 | กล่อง | 1 | 85.00 | | | | - | - | 1 | 85.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 116 | สะดืออ่างล้างหน้าพร้อมท่อน้ำทิ้ง รุ่น trap&wa | 3,700.00 | ชุด | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 117 | สะดืออ่างล้างมือ | 120.00 | ตัว | 5 | 600.00 | | | | - | - | 5 | 600.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 118 | สะดืออ่างล้างหน้าแบบดิ่งล็อค รุ่น Fitting AC v | 350.00 | ชุด | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 119 | สายน้ำดี 50 CM | 150.00 | เส้น | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 120 | สายยูประตุ 2 " | 50.00 | กล่อง | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 121 | สายยูประตุ 3 " | 50.00 | กล่อง | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 122 | สายยูประตุ 4 " | 50.00 | กล่อง | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 123 | สายยูประตุ 4 " (แบบพับ) | 50.00 | กล่อง | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 124 | สีน้ำมัน | 700.00 | กล. | 4 | 2,800.00 | | | | - | - | 4 | 2,800.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 125 | สีสเปย์ สีขาว | 55.00 | ก.ป. | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 126 | สีสเปย์ สีดำ | 55.00 | ก.ป. | - | - | | | | - | - | - | - | 40.ซ่อมบำรุง |
| 127 | หมันเชือก (ใช้อัดเพลาบ่มน้ำหอสุง) | 400.00 | เมตร | 5 | 2,000.00 | | | | - | - | 5 | 2,000.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 128 | หิน | 650.00 | คิว | 2 | 1,300.00 | | | | - | - | 2 | 1,300.00 | 40.ซ่อมบำรุง |
| 129 | ประแจ | 1,000.00 | อัน | 1 | 1,000.00 | | | | - | - | 1 | 1,000.00 | จิตพิศุทธิ์ |

แผนการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง

| วัสดุคงคลัง (K) วัสดุก่อสร้าง | | | | ไตรมาส 1 | | ผลการจัดซื้อ พ.ย.62 | | | ผลไตรมาส 1 | | คงเหลือไตรมาส 1 | | หน่วยงานที่ขอซื้อ |
|-------------------------------|--------|----------|-------|----------|----------|---------------------|------|---------|------------|---------|-----------------|------------|-------------------|
| ลำดับ | รายการ | หน่วย | หน่วย | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ราคา | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | จำนวน | ยอดเงิน | |
| 130 | ประแจ | 1,000.00 | อัน | 1 | 1,000.00 | | | | | | 1 | 1,000.00 | พุทธชาติ |
| | | | | | | 180,975.00 | | | 3,600.00 | | 3,600.00 | 177,375.00 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|-----------|--|--|-------------------|--|--|-----------------|--|-----------------|--|-------------------|--|
| เงินสำรอง | | 17,715.00 | | | | | | | | | | 17,715.00 | |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | 180,975.00 | | | 3,600.00 | | 3,600.00 | | 195,090.00 | |
| วงเงินที่ไม่ได้จัดซื้อตามแผน | | | | | | | | | | | | 177,375.00 | |

วงเงิน

ตามแผน ไตรมาส 1

180,975.00

หัก จัดซื้อเดือน พ.ย.62

3,600.00

วงเงินที่ไม่ได้จัดซื้อตามแผน

177,375.00

วงเงินสำรอง

17,715.00

รวมเงินคงเหลือ ไตรมาส 1

17,715.00